2024年 1月 19日

イトーヨーカドー帯広店退店後の
１階食品スーパーマーケット区画への当社出店について

当社は、イトーヨーカドー帯広店の不動産所有者である日本甜菜製糖株式会社様
と、イトーヨーカドー帯広店退店後の１階食品スーパーマーケット区画への当社出店
に向けて、具体的な協議に入りましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. 出店予定地：北海道帯広市稲田町南８線西 10-1

        イトーヨーカドー帯広店退店後の 1 階食品スーパーマーケット区画

2． 出店(賃貸)予定面積：約 4,000㎡(バックヤード含む)

3． 出店予定時期：2024 年夏以降

            (イトーヨーカドー帯広店退店後、極力早期出店を目指します)

以上